
^rV?- oS/fi

4lP.fi
Město Kuřirt

OBJEDNÁVKA č. 2017/OB/1171 MUKUX0091QS9

Odběratel:

IČO: 00281964

Město Kuřim

Jungmannova 968/75

664 34 Kuřim

vyřizuje: Šrámková Alena Bc.

Dodavatel:

IČO: 65276507 , & % m

PKS okna a.s.

Brněnská 126/38

59101 Žďár nad Sázavou

bankovní účet:

0C-

Předmět objednávky a popis

Stadion Kuřim - vstupní AL stěna

Na základě cenové nabídky Č.H701385A ze dne 19. 9. 2017 u Vás objednáváme výrobu a dodávku AL
stěny v barevném provedení RAL3016 a s venkovním bezpečnostním lepeným sklem Stratobel 6,8. Jedná
se o výrobu a montáž 2 oken a dveřních vitrín a o 1 dvoukřídlé ven otvíravé dveře vybavené kováním
(paniková hrazda - madlo a samozavírač) do předem připraveného otvoru v budově šaten v bývalé tribuně
stadionu Kuřim, U Stadionu 1970/4, 664 34 Kuřim. Pozemek p. č. 2973/1 v k. ú. Kuřim. Před výrobou je
nutné zaměření stavebních otvorů Vaším technikem, které je zahrnuto v ceně, stejně jako výroba výplní,
jejich montáž v místě plnění a další práce související s montáží oken dle přiložené cenové nabídky.
Termín plnění 29.11.2017 - 30.11.2017
Příloha č. 1 - Cenová nabídka na AL stěnu

Cena s DPH

186 749,00 Kč

Datum vystavení objednávky: 06.10.2017

Datum požadovaného dodání: 30.11.2017

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet
číslo výdajového účtu města Kuřim

Část II. - Předběžná kontrola př<

Rozpočtové krytí

OdPa

3412

Pol

6121

UZ

ad vzn

ORJ

004

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

kem závazku Města Kuřim

ORG

1237 000 000

Zadal:

Kč

186.749,-Kč

Poznámka

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav

Datum: 9. 10. 2017

Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Bc. Alena Šrámková
Datum: 9. 10. 2017

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
Datum:

Razítko:

<J./p €

DIČ: C?C-^7KI>n

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.



PKS I okna 

Cenová nabídka na hliníkové konstrukce 

Číslo: H701385 
Zadavatel: PKS 
Ze dne: 3.10.2017 
Místo stavby: Kuřim 
Číslo jednací: H701385A 151 
List č. 1 

Zpracoval(a): Ing.Petr Novotný, PKS okna a.s. 

Telefon: 
Fax: 
e-mail: 
www: 

+420 724 548 901 
+420 566 697 348 
novotnyp@pks.cz 
www.pksokna.cz 

Vážený pane/paní, 
dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku na výrobu a dodávku hliníkových konstrukcí dle Vaší 
specifikace. 

Společnost PKS okna a.s. má v oblasti stavebních výplní více než 26 lete zkušenosti a dlouhodobě patří 
mezi největší české výrobce plastových, dřevěných a hliníkových oken a dveří. 
Více informací o společnosti a výrobcích naleznete na www.pksokna.cz 

Děkuji za Váš zájem o naše výrobky a přeji pěkný den, 
Petr Novotný 

PKS okna a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.:566 697 301, fax: 566 697 392, e-mail: okna@pks.cz, www.pks.cz 

Ue' 



Dobrý den, 
zasíláme Vám cenovou nabídku na výše jmenovanou akci. Nabídka je zpracována z hliníkových 

profilů od firmy Aluprof. 

Technické řešení bylo zvoleno dle systémových zásad a tak aby konstrukce spolehlivě fungovala. 
Všechny detaily a návaznosti by byly samozřejmě řešeny a konzultovány s projektantem v rámci 
výrobní dokumentace. 

Barevné provedení: RAL 
Zasklení: 6,8 stratobel - 16 - 4 - 16 - 4 iplus Ug=0,6 

Cena po jednotlivých 

POZICE 

1 

2 

pozicích: 

KS 

2 

1 

SUMA 

DODÁVKA 

34 830 Kč 

158 390 Kč 

193 220 Kč 

MONTÁŽ 

3 650 Kč 

9 630 Kč 

13 280 Kč 

CELKEM 

38 480 Kč 

168 020 Kč 

206 500 Kč 

Cena za dílo celkem (bez DPH): 
Cena za dodávku 
Cena za montáž 

193 220,-Kč 
13 280.-Kč 

Cena za dílo celkem 
Cena za dílo včetně slevy, celkem 

206 500,- Kč 
154 33X,-Kč 

!!! VŠECHNY CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH !!! 

2 14 
H701385A- Kuřim 



Konstrukce: 
Poz. 1 MB-70 Okna a dveřní vitríny 
(B=852, H=2 720) 

Počet: 
2 

) 

,-,.,.,„,, 
K518122RAL 

= = | = — 

K518122RAL 

' 

K5I8102RAL \ 

Konstrukce: 
Poz. 2 MB-70 
Dvoukřídlé ven otvíravé dveře vybavené 
kováním paniková hrazda - madlo a 
samozavíračem. 
(B=3 540, H=2 720) 

Počet: 
1 

4-16-4-16-6,8 

* N _ 

=mmA 

3 14 
H701385A- Kuřim 



POZNÁMKY K OCENĚNÝM POZICÍM: 
- V ceně nejsou zahrnuty náklady na lešení, skladování materiálu na stavbě a případně náklady, které mohou vyplynout z 

technického upřesňování navrženého řešení. 
- Montáž je uvažována do připraveného stavebního otvoru, kotveno systémovými plechovými pozinkovanými kotvami nebo 

turbošrouby. V případě, že stavební otvor nebude lemován nosným zdivem, případně nosnou ocelovou nebo betonovou 
konstrukcí, do které je možno upevnit okenní kotvy, bude v takovýchto místech nutné tuto nosnou konstrukci dodatečně 
vytvořit (za příplatek). 

- Od 1.5.2014 je platná norma ČSN 746077 (Okna a vnější dveře - požadavky na zabudování). Tato norma předepisuje všem 
dodavatelům otvorových výplní ošetřit montážní spáru (tj. vypěněný prostor mezi rámem a zdí, resp. podlahou nebo 
nadpražím) z interiéru parotěsnou a z exteriéru vodotěsnou difúzní páskou. Naše cenová nabídka zahrnuje cenu za toto 
normové provedení (PKS3 systém). Pokud není cena uvedena samostatně příplatkem, je zahrnuta u jednotlivých pozic. Na 
Vaši žádost ale můžeme tuto položku z nabídky vypustit. Vyberte si prosím sami, zda chcete při montáži použít normové tj. 
výrazně dražší řešení nebo levnější - nenormové řešení tj. pouze prosté vypěnění montážní spáry. Váš výběr budeme 
respektovat a bude uvedený ve smluvních podmínkách. 

- Pokud to není uvedeno výše, jako samostatná položka, nezahrnuje tato nabídka případné pomocné práce - demontáž 
stávajících výplní otvorů a jejich likvidaci. 

- Cenová nabídka nezahrnuje začištění montážní spáry, jelikož předpokládáme zednické začištění, případně zakrytí 
opláštěním budovy. 

- AL stěny jsou montované dovnitř stavebních otvorů (případně jen částečně předsazené - do cca 20mm) a nikoliv 
kompletně předsazené. Pokud byste požadovali u některých stěn předsazenou montáž, došlo by k navýšení ceny. 

- nabídce je zakalkulována doprava montážní čety i materiálu na místo montáže. 
- Cena zahrnuje zhotovení kompletní výrobní dokumentace hliníkových výrobků. 
- Tato nabídka hliníkových výplní nezahrnuje dodávku vnitřních ani vnějších parapetních desek. V případě Vašeho 

požadavku Vám je můžeme docenit. Součástí naší dodávky je podkladní plastový profil, který usnadní dodatečné osazení 
parapetních desek. 

- Nabídka nezahrnuje dodávku vnějších ani vnitřních protislunečních clon (žaluzie, rolety, slunolamy). V případě Vašeho 
požadavku Vám je můžeme docenit. 

- Pole s nadrozměrnými skly se zasklívají z exteriéru, a proto jsou otočená zasklívacími lištami do exteriéru. 
- Platnost nabídky 2 měsíce 
- Tato cenová nabídka je platná do okamžiku naplněnosti výrobní kapacity. 

Naše okna jsou zkoušena ve státem akreditovaných zkušebnách. Na dodávku otvorových výplní s montáží poskytujeme záruční 
lhůtu 60 měsíců, na vchodové zámky 24 měsíců a zamykací vložky 24 měsíců. Na veškeré doplňky je stanovena záruka 24 
měsíců. 

Při extrémních teplotních podmínkách může u trojskel docházet ke kondenzaci na vnějším skle (popř. zamrznutí vnějšího skla) -
tento jev je považovaný za příznivý a dokazuje vysoké izolační vlastnosti trojskla. 

U navrhování výplní otvorů s požární odolností jdou proti sobě normové požadavky. Jedná se o rozpor mezi řadou norem ČSN 
7308. - požární bezpečnost staveb a normou ČSN 730540-2 tepelná ochrana budov. Hliníkové profilové série v provedení bez 
požární odolnosti zpravidla požadavky ČSN730540-2 splní. 
Použití pásek a vložek zajišťujících požární odolnost však tepelně izolační vlastnosti zhoršuje. Vzhledem k prioritě ochrany 
životů, zdraví a majetku konstrukce prioritně plní požadavky požární odolnosti. 

Technická příprava výroby : Petr Havlíček ® 566 697 317 

4 14 
H701385A- Kuřim 



. > 

pohled čelní | 

330 320 

1000 1500 1040 

^ ^ ^ 

"r̂  É 
330 

852 

k\\\\\\\̂  

890 

^SS 
v\v 

320 

S ^ 
o o ro 

o 
CD 
CNJ 

^ N \ \ X 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
s 

\ 
\ 

\ 
\ 

\ 
\ 

\ 
\ 

\ 

^ 

l i 
6290 

320 . 890 

\W 

1000 1500 ^ v . 

wwwwwv 

1040 

852 

v\\\\\\\\\\\\\ 

^ 

320 

330 

O 
CO 
CM 

O 

OJ 

ml 

<L 

půdorys | 

^ ^ ^ 

££ 
890 330 

>-

řez| I 
§^§ 

280 

1 1 \ 

LL \ 

15? 

I es 

O 

stávající stav 
zaměřen 

25 

n 
VYPRACOVAL Ing. orch. Petr Némec - 7points, s.r.o., Blanenská 355, Kuřim - www.archlive.cz - nemec§archlive.cz - +420 608 610 990 - srpen 2017 PftlPRAVA PROJEKTU: NOVÝ VSTUPNÍ PORTÁL - STADION KUŘIM 

U' ii'L/ 



\l, : lllllllll II IlIMm......... 

h 

■ F* 

?■" 
,1.1 

..a 

O"- ) 

.-;. - * 

r 
fE/swr **KV:' '» 

«^ 

jgp^Vfjvff^í1*^.**' -Í/,*,5SN» 

■}"!>,•■■■*. 

:-:ii.tyt:% 

> 

> > . ' l l ř » ř 

**■■.. Sil* 

V 

vizualizace 
nový stav 

*'íl;*B*Ě 

rn^HBHEl 
foto původn 

!■.« v 

l 5W*\ 

i!'í 

■íí 

•I 

$ 

.Al t 

VYPRACOVAL Ing. arch. Petr Némec - 7points, s.r.o., Blanenská 355, Kuřim - www.archlive.cz - nernec0archlive.cz - +420 608 610 990 - srpen 2017 PŘÍPRAVA PROJEKTU: NOVÝ VSTUPNÍ PORTÁL - STADION KUŘIM 

1 I yh^ 


